



TERMO DE CONTRATO Nº 001.3/2023

O Município de AXIXÁ DO TOCANTINS- TO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, neste ato denominado CONTRATANTE, com sede Praça Três Poderes, 335, Centro, Axixá do Tocantins- TO, inscrito no CNPJ (MF) sob o n.º 20.654.049/0001-75, representado pelo(a) Sr(a). Jacira Dias Costa, e de outro lado a empresa LAGO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ (MF) sob o n.º 23.429.390/0001-15, estabelecida na Rua BENEDITO LEITE, 441 A - CENTRO, Imperatriz MA - CEP: 65903290, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, neste ato representada por Everton Da Costa Lago, portador da Cédula de Identidade n.º 165870520010 e CPF (MF) n.º 020.833.273-14 celebram o presente contrato, do qual serão partes integrantes o EDITAL do Pregão eletrônico SRP n.º 022/2022 por Sistema de Registro de Preços e a proposta apresentada pela CONTRATADA, sujeitando-se o CONTRATANTE e a CONTRATADA às normas disciplinares das Leis n.ºs.8.666/1993 e 10.520/2002 e alterações posteriores, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, mediante as cláusulas e condições que se seguem:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O objeto é a contratação de empresa para fornecimento de materiais gráficos, atendendo às Secretarias da Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins- TO.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS E DO VALOR DO CONTRATO

2.1. Os preços dos serviços são aqueles constantes da Planilha apresentada pela CONTRATADA, sendo que o valor total do contrato é de R\$ 48.130,39 (quarenta e oito mil cento e trinta reais e trinta e nove centavos).

Nº ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	SEMAS	V.UNITARIO	V.TOTAL
1	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0.35 X 0.35	und	200	R\$ 10,14	R\$ 2.028,00
9	BLOCO 1 - PAPEL: AP 75 G. FORMATO 15 X 21 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: COLADO, 100 FLS	und	70	R\$ 18,90	R\$ 1.323,00
10	BLOCO 2 - PAPEL: AP 180 G. FORMATO: 15 X 21 CM. COR: 1X1. ACABAMENTO: COLADO, 100 FLS	und	70	R\$ 21,17	R\$ 1.481,90
11	BLOCO 3 - PAPEL AP 75 G. FORMATO: 21 X 30 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: COLADO, 100 FLS	und	70	R\$ 21,24	R\$ 1.486,80
12	BLOCO 4 - PAPEL: AP 90 G. FORMATO: 21X30 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: COLADO, 100 FLS	und	40	R\$ 21,24	R\$ 849,60
13	BLOCO 5 - PAPEL AP 75 G. FORMATO: 21 X 30 CM. COR: 1X1. ACABAMENTO: COLADO, 100 FLS	und	40	R\$ 21,24	R\$ 849,60
14	BLOCO 6 - PAPEL: TIPO JORNAL. FORMATO: 21 X 30 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: COLADO, 100 FLS	und	50	R\$ 21,24	R\$ 1.062,00
15	BLOCO 7 - PAPEL: AP 75 G. FORMATO 15 X 21 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: 2 VIAS, NUMERADO, COLADO E CARBONADO, 100 FLS	und	75	R\$ 29,12	R\$ 2.184,00
16	BLOCO 8 - PAPEL: AP 75 G. FORMATO: 21 X 30 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: - 2 VIAS, NUMERADO, COLADO E CARBONADO, 100 FLS	und	50	R\$ 29,12	R\$ 1.456,00
17	BLOCO 9 - PAPEL: AP 75 G. FORMATO: 21 X 30 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: 3 VIAS, NUMERADO, COLADO E CARBONADO, 100 FLS	und	50	R\$ 29,12	R\$ 1.456,00
78	BLOCO 10 - PAPEL AP 75 G. FORMATO: 9 X 22 CM. COR: 1X0. ACABAMENTO: GRAMPEADO COM CANHOTO PICOTADO E NUMERADO, 100 FLS	und	50	R\$ 27,35	R\$ 1.367,50
80	BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL LONA 120 X 0.80	und	5	R\$ 82,93	R\$ 414,65
81	BANERS IMPRESSÃO DIGITAL LONA 120 X0.80	und	5	R\$ 82,93	R\$ 414,65
82	BANERS IMPRESSÃO DIGITAL LONA COLORIDO 1.80 X 1.20	und	10	R\$ 173,51	R\$ 1.735,10
83	BOTONS, EM ADESIVO MEDINDO 0,07X0,07 CM	und	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00